
RESULTATS ABSOLUTS                                 I Cursa popular Ran de Mar - 10 km

I Cursa popular Ran de Mar - 10 km
Colonia Sant Pere

sábado, 07 de julio de 2012

Atletisme Arta

18:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

113 Antonio Chaves Trujillo 1965 CAMI - GardenHotels.com1 0:34:20 3:26M401- 0:17:451-

52 Toni Melis Pont 1982 Malalts de Turmell2 0:35:21 3:32M301- 0:18:163-

49 Pep Lluis Mayol Rossello 1978 C.T. Sa Pobla Mou te bici 3 0:35:40 3:34M302- 0:18:062-

145 Jose antonio Fornes Ginard 19804 0:35:55 3:36M303- 0:18:264-

34 Enrique Peña Garcia 1977 C.M. Mallorca Toni Peña5 0:36:24 3:38M304- 0:18:405-

149 Cesar Cano Vaquer 1980 CC Artanenc6 0:36:24 3:38M305- 0:18:406-

47 Santi Gordiola Rossello 1978  7 0:37:08 3:43M306- 0:19:159-

20 Fernando Sancho Tomàs 1977 Xtrem S'Escapada8 0:37:39 3:46M307- 0:19:017-

54 Angel Gomila Alcaraz 1971 G.D.Gomila9 0:37:42 3:46M402- 0:19:068-

9 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 10 0:38:02 3:48M308- 0:19:3210-

286 Toni Nicolau Martí 1987 C.A. Manacor11 0:38:08 3:49M309- 0:19:3211-

129 Jaume Gomila Pocovì 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels.12 0:38:38 3:52M403- 0:19:4012-

48 Bernat Llorer Soler 1970 Malalts de Turmell13 0:38:46 3:53M404- 0:20:0413-

128 Antoni Bisanyes Amer 1972 C.A.Pollença14 0:39:01 3:54M405- 0:20:4326-

53 Salvador Galmes Puigros 1974 Ses Paparres15 0:39:04 3:54M3010- 0:20:5432-

19 Miquel Alzamora Riera 1974 Club Ciclista Artanenc16 0:39:09 3:55M3011- 0:20:0614-

115 Antoni Morey Guiscafré 1980 Cccapdepera17 0:39:19 3:56M3012- 0:20:1218-

29 Jaume Cànaves Navarro 1986 Alcudia Sports Seccio De Mu18 0:39:28 3:57M3013- 0:20:0816-

27 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres19 0:39:30 3:57M406- 0:21:0438-

273 Toni Lliteres Bauça 1988 Malalts de Turmell20 0:39:34 3:57M3014- 0:20:3523-

139 Toni Tauler Llull 197421 0:39:35 3:58M3015- 0:20:0817-

21 Mateu Nicolau Cifre 1976 Club Atletisme Artà22 0:39:43 3:58M3016- 0:20:0715-

179 Montserrat Galmes Morey 195323 0:39:50 3:59M501- 0:20:1319-

35 Toni Llinas Pascual 1988 Malalts de Turmell24 0:39:51 3:59M3017- 0:20:3524-

8 Jose Carlos Aceituno Bautista 197925 0:40:02 4:00M3018- 0:20:2822-

123 Marc Rigo Cabrer 1978  26 0:40:02 4:00M3019- 0:20:2521-

73 David Benejam Barceló 195727 0:40:03 4:00M502- 0:20:4727-

239 Jerome Maza  1970  28 0:40:08 4:01M407- 0:21:1542-

119 Daniel Ruiz Molina 1986 Alcúdia Ràdio29 0:40:09 4:01M3020- 0:20:5031-

78 Guillem Pascual Sanso 1976  30 0:40:19 4:02M3021- 0:20:5634-

23 Bel Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca Toni Peña31 0:40:21 4:02F F301- 0:20:5633-

37 Bartolomé Cànaves Blanquer 1963 Team Ca Sa Tieta32 0:40:26 4:03M408- 0:20:4829-

57 Leandro Perez Cortes 1961 C.Triman-Bicicletes Caldente33 0:40:46 4:05M503- 0:20:4728-

100 Joan Miquel Truyol Fabregas 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.34 0:40:48 4:05M3022- 0:21:3548-

266 Tòfol Salas Covas 196935 0:40:55 4:06M409- 0:21:0037-

85 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola36 0:40:58 4:06M4010- 0:21:1441-

22 Juan Salguero Martinez 1976 Circulo Sollerense37 0:40:59 4:06M3023- 0:21:2344-

106 Oscar Andreu Olmo 1976  38 0:41:02 4:06M3024- 0:21:0939-

150 Sebastia Alberti 196639 0:41:04 4:06M4011- 0:20:4125-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

31 Jose Jimenez Ruiz 1969  40 0:41:05 4:07M4012- 0:21:2043-

121 Xisco Santandreu Garcias 1974 Altura-Sports Lloseta41 0:41:07 4:07M3025- 0:21:4651-

277 Gerard Bravo Roura 1977 Fuet42 0:41:23 4:08M3026- 0:20:5030-

259 Lluis Albert Melis Quetglas 1976 Esgramar / Promon43 0:41:26 4:09M3027- 0:20:5935-

58 Juan Casas Oliver 1975 Juan Peluqueros44 0:41:29 4:09M3028- 0:20:5936-

87 Enric Darder Tous 1970  45 0:41:40 4:10M4013- 0:21:3146-

46 Joan Caldentey Soler 1968 Malalts de Turmell46 0:41:50 4:11M4014- 0:21:1440-

93 Miquel Torrens Valles 1977  47 0:41:59 4:12M3029- 0:21:3749-

117 Luis Irago Suárez 1970  48 0:42:02 4:12M4015- 0:21:4350-

97 Jordi Covas Vich 1961 C.A. Montuïri 91.849 0:42:15 4:14M504- 0:21:3347-

178 Pep Ramirez Espina 197450 0:42:26 4:15M3030- 0:21:4852-

215 Santiago Mondéjar Ferragut 1980  51 0:42:27 4:15M3031- 0:21:5653-

212 Pau Ribas Pericàs 1994  52 0:42:27 4:15M3032- 0:21:2845-

64 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvià53 0:42:37 4:16M505- 0:22:0956-

219 Miguel Angel Navarro Talavera 1977 Fried Fish Running Team54 0:42:44 4:16M3033- 0:21:5654-

267 Margalida Umbert Sanso 197255 0:43:06 4:19F F302- 0:22:0855-

271 Antonio Alzamora Artigues 1976  56 0:43:10 4:19M3034- 0:22:0958-

276 Arnau Rosselló Gelabert 1993  57 0:43:16 4:20M3035- 0:23:4078-

135 Jaume Mas Riera 199358 0:43:19 4:20M3036- 0:22:3961-

112 Alci Flores Daleaste Junior 1983 Club Ciclista Artanenc59 0:43:25 4:21M3037- 0:22:2360-

108 Andreu Reines Pons 1958 Club Atletisme Artà60 0:43:29 4:21M506- 0:23:2273-

89 Mateu Nicolau Carrió 1991 Club Atletisme Artà61 0:43:36 4:22M3038- 0:22:0957-

45 Miquel Angel Llull Garcia 1969 Amics De Sa Maquina62 0:43:37 4:22M4016- 0:22:4563-

103 Angel Rojas Baldelomar 1965  63 0:43:42 4:22M4017- 0:22:4562-

55 Dani Gomariz Sanchez 1982 Ses Paparres64 0:43:44 4:22M3039- 0:22:2359-

14 Jaume Bassa Puigros 1973 Ses Paparres65 0:43:58 4:24M3040- 0:22:5668-

231 Nofre Gomila Gomila 1965  66 0:44:11 4:25M4018- 0:22:5869-

264 Mateu Andreu Díaz 1987  67 0:44:18 4:26M3041- 0:22:4665-

116 Antoni Naranjo Rasero 1964 Panxes Roges68 0:44:18 4:26M4019- 0:22:4564-

71 Gaspar Mesquida Estelrich 1971 Malalts de Turmell69 0:44:29 4:27M4020- 0:23:0972-

217 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Olímpic Cor70 0:44:47 4:29F F303- 0:22:5166-

278 Joan Danús  1995  71 0:44:53 4:29M3042- 0:23:4180-

69 Damia Llompart Campaner 1970 Fondistes Llubi72 0:44:57 4:30M4021- 0:23:3175-

143 Antonio Ruiz Hernandez 197073 0:45:08 4:31M4022- 0:23:4881-

124 Victor Galan  1978 C.C. Artanenc74 0:45:11 4:31M3043- 0:23:0370-

30 Pere Antoni Oliver Alemany 1972 Club Atletisme Inca75 0:45:13 4:31M4023- 0:24:0189-

134 Jaume Fuster Frontera 196776 0:45:17 4:32M4024- 0:23:2674-

159 Pedro Fullana Barcelo 198077 0:45:25 4:33M3044- 0:24:1795-

260 Toni Marti Dols Suau 1974 Mallorca a Dalt de Tot78 0:45:33 4:33M3045- 0:23:4077-

252 Juan Ferrer Rodriguez 1977  79 0:45:41 4:34M3046- 0:23:0571-

72 Miquel Angel Esteva Salort 1977  80 0:45:42 4:34M3047- 0:24:1092-

180 Pedro Riera Garau 1960 Atletisme Artà81 0:45:44 4:34M507- 0:24:1393-

216 Fernando Morales Fernandez 1986 Olimpic Cor82 0:45:50 4:35M3048- 0:23:5686-

111 Rafel Mascaro Gili 1966  83 0:45:53 4:35M4025- 0:23:5987-

56 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Club Atletisme Artà84 0:45:56 4:36F F304- 0:24:1897-

43 Toni Riera Sagrera 1966 C.A. Manacor85 0:45:56 4:36M4026- 0:23:5485-

262 Antoni Mira Galmes 1961 Ca Sa Tieta Team86 0:45:57 4:36M508- 0:23:5182-
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83 Xavier Cloquell Pomar 197987 0:45:57 4:36M3049- 0:23:5284-

41 Melina Sagrera Gazeley 1972 C.M. Mallorca Toni Peña88 0:45:58 4:36F F305- 0:24:1898-

104 Alberto Fernandez Estarellas 1979  89 0:46:11 4:37M3050- 0:23:3976-

51 Rafel Nadal Moll 1988  90 0:46:18 4:38M3051- 0:22:5667-

110 Amador Juan Nebot Massanet 1983 Ses Paparres91 0:46:28 4:39M3052- 0:23:5183-

126 Francisco Javier Moragues Amengu196392 0:46:29 4:39M4027- 0:24:27101-

33 Juan Santandreu Vives 1973 Ses Paparres93 0:46:36 4:40M3053- 0:24:2099-

11 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta94 0:46:42 4:40M4028- 0:24:27102-

74 Xavier Ferrando Aparicio 1972  95 0:46:42 4:40M4029- 0:24:27103-

94 Celia Muir Mateos-Cañero 1977 Sa Milana - Alaro96 0:46:46 4:41F F306- 0:24:0691-

118 Juan Carlos Ortega Galmes 198397 0:46:49 4:41M3054- 0:24:1796-

65 Xavier Mora Cuevas 1970 Club Atletisme Artà98 0:46:51 4:41M4030- 0:24:52107-

99 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta99 0:46:54 4:41M4031- 0:24:46106-

90 Juan Sureda Sureda 1982 Ses Paparres100 0:46:56 4:42M3055- 0:24:0088-

84 Joan Dols Suau 1969101 0:47:01 4:42M4032- 0:23:4179-

207 Fabian Rachim  1984  102 0:47:03 4:42M3056- 0:24:0290-

59 Rafel Genovart Mascaro 1971 Ses Paparres Son Carrio103 0:47:07 4:43M4033- 0:24:20100-

223 Xisco Riera Ribas 1988  104 0:47:23 4:44M3057- 0:24:1494-

241 Enric Massaneda Drets 1970  105 0:47:26 4:45M4034- 0:24:35104-

105 Daniel Massip Ferrer 1979  106 0:47:30 4:45M3058- 0:24:46105-

154 Josep Antoni Troya López 1973107 0:47:53 4:47M3059- 0:25:09115-

156 David Troya López 1977108 0:47:54 4:47M3060- 0:25:09113-

26 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià109 0:48:26 4:51M4035- 0:25:09116-

63 Alejandro García Gómez 1982 Radio Magic Cycling Team110 0:48:29 4:51M3061- 0:25:09114-

177 Narcis Rossello Serra 1964111 0:48:35 4:52M4036- 0:24:55109-

60 Mª Antonia Genovard Ginard 1979 Club Atletisme Artà112 0:48:40 4:52F F307- 0:25:05111-

28 Tomeu Dalmau Julia 1978 Club Atletisme Artà113 0:48:41 4:52M3062- 0:25:05110-

243 Pedro Miquel Ferrer 1966 C.A. Manacor114 0:48:42 4:52M4037- 0:25:59131-

68 Toni Cladera Miquel 1963 C.A. Manacor115 0:48:42 4:52M4038- 0:25:59129-

131 Juan Cordero Ripoll 1960 Team Panxes Roges116 0:48:54 4:53M509- 0:25:31121-

168 Mateu Gomila Nicolau 1974117 0:48:54 4:53M3063- 0:25:08112-

263 Miquel Angel  Nebot Sánchez 1987  118 0:49:07 4:55M3064- 0:25:16117-

40 Charlie Ruano Jamaicano 1984 Foto Ruano119 0:49:18 4:56M3065- 0:27:37150-

25 Toni Cañellas Bestard 1961 Altura-Sports Lloseta120 0:49:31 4:57M5010- 0:25:34124-

232 Joan Josep SuñEr Cladera 1977  121 0:49:33 4:57M3066- 0:27:00144-

256 Sergi Gadea Collado 1973 El Teulaí122 0:49:34 4:57M3067- 0:25:53127-

165 Antonia Morey Cañellas 1970123 0:49:34 4:57F F308- 0:25:32122-

86 Marta Gili Lorenzo 1986 Aigua Esport Artà124 0:49:35 4:58F F309- 0:25:33123-

76 Bernardo Ferrer Ribot 1972 Club D'Atletisme Palma Fitne125 0:49:43 4:58M3068- 0:25:26119-

107 Climent Alzamora Riera 1977 C.C. Artanenc126 0:50:14 5:01M3069- 0:26:23133-

39 Juan Nadal  1979 Logibyte Monzón127 0:50:19 5:02M3070- 0:27:19146-

141 Toni Sastre Ribot 1981128 0:50:29 5:03M3071- 0:26:51140-

81 Marta Schmalfeld Castaño 1973  129 0:50:32 5:03F F3010- 0:25:56128-

234 Valentin Cañadas  Oliva 1976  130 0:50:45 5:05M3072- 0:24:53108-

268 Juan Jimenez Lorente 1961  131 0:50:57 5:06M5011- 0:25:36125-

205 Lleonard Borras Amengual 1976  132 0:51:01 5:06M3073- 0:26:00132-

67 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta133 0:51:04 5:06M5012- 0:27:24147-
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265 Juan Llull Galmés 1986  134 0:51:21 5:08M3074- 0:25:21118-

96 Carlos Diago Guiral 1964  135 0:51:27 5:09M4039- 0:26:38134-

238 Andres Pons  1974  136 0:51:34 5:09M3075- 0:26:44138-

130 Immaculada Ramis Ramis 1972 Palma Fitness137 0:51:43 5:10F F3011- 0:26:56142-

227 Miquel Binimelis Adrover 1975  138 0:51:55 5:12M3076- 0:26:53141-

213 Pau Ribas Colombram 1958  139 0:51:57 5:12M5013- 0:25:31120-

120 Rocio Lopez MuñOz 1977 Altura-Sports Lloseta140 0:52:17 5:14F F3012- 0:26:44137-

280 Pere Josep Sastre Vaquer 1985 Verrots141 0:52:48 5:17M3077- 0:26:39136-

269 Joan Galmés Riera 1985  142 0:52:51 5:17M3078- 0:26:39135-

38 Jerònia Campins Ferrero 1964 Team Ca Sa Tieta143 0:52:54 5:17F F3013- 0:27:09145-

240 Juan Romera Cunill 1967 Ninguno144 0:52:58 5:18M4040- 0:25:59130-

18 Jaume Mateu Lladó 1976 Circulo Sollerense145 0:53:00 5:18M3079- 0:27:31149-

42 Montserrat Cruz Servera 1976 C.C. Artanenc146 0:53:30 5:21F F3014- 0:28:05152-

147 Sergi Franco Palau 1980147 0:53:44 5:22M3080- 0:28:20155-

222 Clara Gonzalez Etiope 1981 Logibyte Monzon 148 0:53:48 5:23F F3015- 0:26:59143-

153 Cristina Serra Garcia 1975149 0:54:10 5:25F F3016- 0:28:06153-

155 Joan Gari Kennes 1975150 0:54:11 5:25M3081- 0:25:46126-

24 MªGuadalupe Muñoz Perez 1979 Altura Sports-Lloseta151 0:54:34 5:27F F3017- 0:27:37151-

6 Xisca Payeras Mas 1976  152 0:54:37 5:28F F3018- 0:26:47139-

10 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta153 0:54:43 5:28F F3019- 0:28:27156-

244 Catalina Munar Caimari 1979 C.C. Artanenc154 0:55:13 5:31F F3020- 0:27:28148-

98 Antònia Fontanet Mateu 1972 Altura Sports155 0:56:41 5:40F F3021- 0:29:09161-

151 Magdalena Forteza Galeano 1971 Club Ciclista Artanenc156 0:56:51 5:41F F3022- 0:28:33158-

246 Margalida Cantó Espot 1973  157 0:56:51 5:41F F3023- 0:28:33157-

4 Iolanda Cirer Sotos 1974 Puputs158 0:56:57 5:42F F3024- 0:28:36160-

5 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs159 0:56:57 5:42M3082- 0:28:36159-

36 Toni Ducrós Salvá 1983  160 0:57:04 5:42M3083- 0:28:09154-

235 Lourdes Luque López 1986  161 0:57:34 5:45F F3025- 0:29:33162-

208 Patricia Ruiz Armengol 1984  162 0:58:00 5:48F F3026- 0:29:33163-

144 Pep Nula SAnchez 1975163 0:58:37 5:52M3084- 0:34:31167-

282 Antònia Guiscafrè Danús 1970  164 1:01:18 6:08F F3027- 0:31:21165-

283 Rafel Piris Torres 1967  165 1:01:19 6:08M4041- 0:31:20164-

201 Manuela Luz Camacho 1966 Rks166 1:05:29 6:33F F3028- 0:32:51166-
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RESULTATS CATEGORIES                               I Cursa popular Ran de Mar - 10 km

I Cursa popular Ran de Mar - 10 km
Colonia Sant Pere

sábado, 07 de julio de 2012

Atletisme Arta

18:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

23 Bel Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca Toni Peña1 0:40:21 4:02F301- 0:20:5633-

267 Margalida Umbert Sanso 19722 0:43:06 4:19F302- 0:22:0855-

217 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Olímpic Cor3 0:44:47 4:29F303- 0:22:5166-

56 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Club Atletisme Artà4 0:45:56 4:36F304- 0:24:1897-

41 Melina Sagrera Gazeley 1972 C.M. Mallorca Toni Peña5 0:45:58 4:36F305- 0:24:1898-

94 Celia Muir Mateos-Cañero 1977 Sa Milana - Alaro6 0:46:46 4:41F306- 0:24:0691-

60 Mª Antonia Genovard Ginard 1979 Club Atletisme Artà7 0:48:40 4:52F307- 0:25:05111-

165 Antonia Morey Cañellas 19708 0:49:34 4:57F308- 0:25:32122-

86 Marta Gili Lorenzo 1986 Aigua Esport Artà9 0:49:35 4:58F309- 0:25:33123-

81 Marta Schmalfeld Castaño 1973  10 0:50:32 5:03F3010- 0:25:56128-

130 Immaculada Ramis Ramis 1972 Palma Fitness11 0:51:43 5:10F3011- 0:26:56142-

120 Rocio Lopez MuñOz 1977 Altura-Sports Lloseta12 0:52:17 5:14F3012- 0:26:44137-

38 Jerònia Campins Ferrero 1964 Team Ca Sa Tieta13 0:52:54 5:17F3013- 0:27:09145-

42 Montserrat Cruz Servera 1976 C.C. Artanenc14 0:53:30 5:21F3014- 0:28:05152-

222 Clara Gonzalez Etiope 1981 Logibyte Monzon 15 0:53:48 5:23F3015- 0:26:59143-

153 Cristina Serra Garcia 197516 0:54:10 5:25F3016- 0:28:06153-

24 MªGuadalupe Muñoz Perez 1979 Altura Sports-Lloseta17 0:54:34 5:27F3017- 0:27:37151-

6 Xisca Payeras Mas 1976  18 0:54:37 5:28F3018- 0:26:47139-

10 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta19 0:54:43 5:28F3019- 0:28:27156-

244 Catalina Munar Caimari 1979 C.C. Artanenc20 0:55:13 5:31F3020- 0:27:28148-

98 Antònia Fontanet Mateu 1972 Altura Sports21 0:56:41 5:40F3021- 0:29:09161-

151 Magdalena Forteza Galeano 1971 Club Ciclista Artanenc22 0:56:51 5:41F3022- 0:28:33158-

246 Margalida Cantó Espot 1973  23 0:56:51 5:41F3023- 0:28:33157-

4 Iolanda Cirer Sotos 1974 Puputs24 0:56:57 5:42F3024- 0:28:36160-

235 Lourdes Luque López 1986  25 0:57:34 5:45F3025- 0:29:33162-

208 Patricia Ruiz Armengol 1984  26 0:58:00 5:48F3026- 0:29:33163-

282 Antònia Guiscafrè Danús 1970  27 1:01:18 6:08F3027- 0:31:21165-

201 Manuela Luz Camacho 1966 Rks28 1:05:29 6:33F3028- 0:32:51166-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

52 Toni Melis Pont 1982 Malalts de Turmell1 0:35:21 3:32M301- 0:18:163-

49 Pep Lluis Mayol Rossello 1978 C.T. Sa Pobla Mou te bici 2 0:35:40 3:34M302- 0:18:062-

145 Jose antonio Fornes Ginard 19803 0:35:55 3:36M303- 0:18:264-

34 Enrique Peña Garcia 1977 C.M. Mallorca Toni Peña4 0:36:24 3:38M304- 0:18:405-

149 Cesar Cano Vaquer 1980 CC Artanenc5 0:36:24 3:38M305- 0:18:406-

47 Santi Gordiola Rossello 1978  6 0:37:08 3:43M306- 0:19:159-

20 Fernando Sancho Tomàs 1977 Xtrem S'Escapada7 0:37:39 3:46M307- 0:19:017-

9 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 8 0:38:02 3:48M308- 0:19:3210-

286 Toni Nicolau Martí 1987 C.A. Manacor9 0:38:08 3:49M309- 0:19:3211-

53 Salvador Galmes Puigros 1974 Ses Paparres10 0:39:04 3:54M3010- 0:20:5432-

19 Miquel Alzamora Riera 1974 Club Ciclista Artanenc11 0:39:09 3:55M3011- 0:20:0614-

115 Antoni Morey Guiscafré 1980 Cccapdepera12 0:39:19 3:56M3012- 0:20:1218-

29 Jaume Cànaves Navarro 1986 Alcudia Sports Seccio De Mu13 0:39:28 3:57M3013- 0:20:0816-

273 Toni Lliteres Bauça 1988 Malalts de Turmell14 0:39:34 3:57M3014- 0:20:3523-

139 Toni Tauler Llull 197415 0:39:35 3:58M3015- 0:20:0817-

21 Mateu Nicolau Cifre 1976 Club Atletisme Artà16 0:39:43 3:58M3016- 0:20:0715-

35 Toni Llinas Pascual 1988 Malalts de Turmell17 0:39:51 3:59M3017- 0:20:3524-

8 Jose Carlos Aceituno Bautista 197918 0:40:02 4:00M3018- 0:20:2822-

123 Marc Rigo Cabrer 1978  19 0:40:02 4:00M3019- 0:20:2521-

119 Daniel Ruiz Molina 1986 Alcúdia Ràdio20 0:40:09 4:01M3020- 0:20:5031-

78 Guillem Pascual Sanso 1976  21 0:40:19 4:02M3021- 0:20:5634-

100 Joan Miquel Truyol Fabregas 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.22 0:40:48 4:05M3022- 0:21:3548-

22 Juan Salguero Martinez 1976 Circulo Sollerense23 0:40:59 4:06M3023- 0:21:2344-

106 Oscar Andreu Olmo 1976  24 0:41:02 4:06M3024- 0:21:0939-

121 Xisco Santandreu Garcias 1974 Altura-Sports Lloseta25 0:41:07 4:07M3025- 0:21:4651-

277 Gerard Bravo Roura 1977 Fuet26 0:41:23 4:08M3026- 0:20:5030-

259 Lluis Albert Melis Quetglas 1976 Esgramar / Promon27 0:41:26 4:09M3027- 0:20:5935-

58 Juan Casas Oliver 1975 Juan Peluqueros28 0:41:29 4:09M3028- 0:20:5936-

93 Miquel Torrens Valles 1977  29 0:41:59 4:12M3029- 0:21:3749-

178 Pep Ramirez Espina 197430 0:42:26 4:15M3030- 0:21:4852-

215 Santiago Mondéjar Ferragut 1980  31 0:42:27 4:15M3031- 0:21:5653-

212 Pau Ribas Pericàs 1994  32 0:42:27 4:15M3032- 0:21:2845-

219 Miguel Angel Navarro Talavera 1977 Fried Fish Running Team33 0:42:44 4:16M3033- 0:21:5654-

271 Antonio Alzamora Artigues 1976  34 0:43:10 4:19M3034- 0:22:0958-

276 Arnau Rosselló Gelabert 1993  35 0:43:16 4:20M3035- 0:23:4078-

135 Jaume Mas Riera 199336 0:43:19 4:20M3036- 0:22:3961-

112 Alci Flores Daleaste Junior 1983 Club Ciclista Artanenc37 0:43:25 4:21M3037- 0:22:2360-

89 Mateu Nicolau Carrió 1991 Club Atletisme Artà38 0:43:36 4:22M3038- 0:22:0957-

55 Dani Gomariz Sanchez 1982 Ses Paparres39 0:43:44 4:22M3039- 0:22:2359-
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14 Jaume Bassa Puigros 1973 Ses Paparres40 0:43:58 4:24M3040- 0:22:5668-

264 Mateu Andreu Díaz 1987  41 0:44:18 4:26M3041- 0:22:4665-

278 Joan Danús  1995  42 0:44:53 4:29M3042- 0:23:4180-

124 Victor Galan  1978 C.C. Artanenc43 0:45:11 4:31M3043- 0:23:0370-

159 Pedro Fullana Barcelo 198044 0:45:25 4:33M3044- 0:24:1795-

260 Toni Marti Dols Suau 1974 Mallorca a Dalt de Tot45 0:45:33 4:33M3045- 0:23:4077-

252 Juan Ferrer Rodriguez 1977  46 0:45:41 4:34M3046- 0:23:0571-

72 Miquel Angel Esteva Salort 1977  47 0:45:42 4:34M3047- 0:24:1092-

216 Fernando Morales Fernandez 1986 Olimpic Cor48 0:45:50 4:35M3048- 0:23:5686-

83 Xavier Cloquell Pomar 197949 0:45:57 4:36M3049- 0:23:5284-

104 Alberto Fernandez Estarellas 1979  50 0:46:11 4:37M3050- 0:23:3976-

51 Rafel Nadal Moll 1988  51 0:46:18 4:38M3051- 0:22:5667-

110 Amador Juan Nebot Massanet 1983 Ses Paparres52 0:46:28 4:39M3052- 0:23:5183-

33 Juan Santandreu Vives 1973 Ses Paparres53 0:46:36 4:40M3053- 0:24:2099-

118 Juan Carlos Ortega Galmes 198354 0:46:49 4:41M3054- 0:24:1796-

90 Juan Sureda Sureda 1982 Ses Paparres55 0:46:56 4:42M3055- 0:24:0088-

207 Fabian Rachim  1984  56 0:47:03 4:42M3056- 0:24:0290-

223 Xisco Riera Ribas 1988  57 0:47:23 4:44M3057- 0:24:1494-

105 Daniel Massip Ferrer 1979  58 0:47:30 4:45M3058- 0:24:46105-

154 Josep Antoni Troya López 197359 0:47:53 4:47M3059- 0:25:09115-

156 David Troya López 197760 0:47:54 4:47M3060- 0:25:09113-

63 Alejandro García Gómez 1982 Radio Magic Cycling Team61 0:48:29 4:51M3061- 0:25:09114-

28 Tomeu Dalmau Julia 1978 Club Atletisme Artà62 0:48:41 4:52M3062- 0:25:05110-

168 Mateu Gomila Nicolau 197463 0:48:54 4:53M3063- 0:25:08112-

263 Miquel Angel  Nebot Sánchez 1987  64 0:49:07 4:55M3064- 0:25:16117-

40 Charlie Ruano Jamaicano 1984 Foto Ruano65 0:49:18 4:56M3065- 0:27:37150-

232 Joan Josep SuñEr Cladera 1977  66 0:49:33 4:57M3066- 0:27:00144-

256 Sergi Gadea Collado 1973 El Teulaí67 0:49:34 4:57M3067- 0:25:53127-

76 Bernardo Ferrer Ribot 1972 Club D'Atletisme Palma Fitne68 0:49:43 4:58M3068- 0:25:26119-

107 Climent Alzamora Riera 1977 C.C. Artanenc69 0:50:14 5:01M3069- 0:26:23133-

39 Juan Nadal  1979 Logibyte Monzón70 0:50:19 5:02M3070- 0:27:19146-

141 Toni Sastre Ribot 198171 0:50:29 5:03M3071- 0:26:51140-

234 Valentin Cañadas  Oliva 1976  72 0:50:45 5:05M3072- 0:24:53108-

205 Lleonard Borras Amengual 1976  73 0:51:01 5:06M3073- 0:26:00132-

265 Juan Llull Galmés 1986  74 0:51:21 5:08M3074- 0:25:21118-

238 Andres Pons  1974  75 0:51:34 5:09M3075- 0:26:44138-

227 Miquel Binimelis Adrover 1975  76 0:51:55 5:12M3076- 0:26:53141-

280 Pere Josep Sastre Vaquer 1985 Verrots77 0:52:48 5:17M3077- 0:26:39136-

269 Joan Galmés Riera 1985  78 0:52:51 5:17M3078- 0:26:39135-

18 Jaume Mateu Lladó 1976 Circulo Sollerense79 0:53:00 5:18M3079- 0:27:31149-

147 Sergi Franco Palau 198080 0:53:44 5:22M3080- 0:28:20155-

155 Joan Gari Kennes 197581 0:54:11 5:25M3081- 0:25:46126-
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5 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs82 0:56:57 5:42M3082- 0:28:36159-

36 Toni Ducrós Salvá 1983  83 0:57:04 5:42M3083- 0:28:09154-

144 Pep Nula SAnchez 197584 0:58:37 5:52M3084- 0:34:31167-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

113 Antonio Chaves Trujillo 1965 CAMI - GardenHotels.com1 0:34:20 3:26M401- 0:17:451-

54 Angel Gomila Alcaraz 1971 G.D.Gomila2 0:37:42 3:46M402- 0:19:068-

129 Jaume Gomila Pocovì 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels.3 0:38:38 3:52M403- 0:19:4012-

48 Bernat Llorer Soler 1970 Malalts de Turmell4 0:38:46 3:53M404- 0:20:0413-

128 Antoni Bisanyes Amer 1972 C.A.Pollença5 0:39:01 3:54M405- 0:20:4326-

27 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres6 0:39:30 3:57M406- 0:21:0438-

239 Jerome Maza  1970  7 0:40:08 4:01M407- 0:21:1542-

37 Bartolomé Cànaves Blanquer 1963 Team Ca Sa Tieta8 0:40:26 4:03M408- 0:20:4829-

266 Tòfol Salas Covas 19699 0:40:55 4:06M409- 0:21:0037-

85 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola10 0:40:58 4:06M4010- 0:21:1441-

150 Sebastia Alberti 196611 0:41:04 4:06M4011- 0:20:4125-

31 Jose Jimenez Ruiz 1969  12 0:41:05 4:07M4012- 0:21:2043-

87 Enric Darder Tous 1970  13 0:41:40 4:10M4013- 0:21:3146-

46 Joan Caldentey Soler 1968 Malalts de Turmell14 0:41:50 4:11M4014- 0:21:1440-

117 Luis Irago Suárez 1970  15 0:42:02 4:12M4015- 0:21:4350-

45 Miquel Angel Llull Garcia 1969 Amics De Sa Maquina16 0:43:37 4:22M4016- 0:22:4563-

103 Angel Rojas Baldelomar 1965  17 0:43:42 4:22M4017- 0:22:4562-

231 Nofre Gomila Gomila 1965  18 0:44:11 4:25M4018- 0:22:5869-

116 Antoni Naranjo Rasero 1964 Panxes Roges19 0:44:18 4:26M4019- 0:22:4564-

71 Gaspar Mesquida Estelrich 1971 Malalts de Turmell20 0:44:29 4:27M4020- 0:23:0972-

69 Damia Llompart Campaner 1970 Fondistes Llubi21 0:44:57 4:30M4021- 0:23:3175-

143 Antonio Ruiz Hernandez 197022 0:45:08 4:31M4022- 0:23:4881-

30 Pere Antoni Oliver Alemany 1972 Club Atletisme Inca23 0:45:13 4:31M4023- 0:24:0189-

134 Jaume Fuster Frontera 196724 0:45:17 4:32M4024- 0:23:2674-

111 Rafel Mascaro Gili 1966  25 0:45:53 4:35M4025- 0:23:5987-

43 Toni Riera Sagrera 1966 C.A. Manacor26 0:45:56 4:36M4026- 0:23:5485-

126 Francisco Javier Moragues Amengu196327 0:46:29 4:39M4027- 0:24:27101-

11 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta28 0:46:42 4:40M4028- 0:24:27102-

74 Xavier Ferrando Aparicio 1972  29 0:46:42 4:40M4029- 0:24:27103-

65 Xavier Mora Cuevas 1970 Club Atletisme Artà30 0:46:51 4:41M4030- 0:24:52107-

99 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta31 0:46:54 4:41M4031- 0:24:46106-

84 Joan Dols Suau 196932 0:47:01 4:42M4032- 0:23:4179-

59 Rafel Genovart Mascaro 1971 Ses Paparres Son Carrio33 0:47:07 4:43M4033- 0:24:20100-

241 Enric Massaneda Drets 1970  34 0:47:26 4:45M4034- 0:24:35104-

26 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià35 0:48:26 4:51M4035- 0:25:09116-

177 Narcis Rossello Serra 196436 0:48:35 4:52M4036- 0:24:55109-

243 Pedro Miquel Ferrer 1966 C.A. Manacor37 0:48:42 4:52M4037- 0:25:59131-

68 Toni Cladera Miquel 1963 C.A. Manacor38 0:48:42 4:52M4038- 0:25:59129-

96 Carlos Diago Guiral 1964  39 0:51:27 5:09M4039- 0:26:38134-
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240 Juan Romera Cunill 1967 Ninguno40 0:52:58 5:18M4040- 0:25:59130-

283 Rafel Piris Torres 1967  41 1:01:19 6:08M4041- 0:31:20164-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

179 Montserrat Galmes Morey 19531 0:39:50 3:59M501- 0:20:1319-

73 David Benejam Barceló 19572 0:40:03 4:00M502- 0:20:4727-

57 Leandro Perez Cortes 1961 C.Triman-Bicicletes Caldente3 0:40:46 4:05M503- 0:20:4728-

97 Jordi Covas Vich 1961 C.A. Montuïri 91.84 0:42:15 4:14M504- 0:21:3347-

64 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvià5 0:42:37 4:16M505- 0:22:0956-

108 Andreu Reines Pons 1958 Club Atletisme Artà6 0:43:29 4:21M506- 0:23:2273-

180 Pedro Riera Garau 1960 Atletisme Artà7 0:45:44 4:34M507- 0:24:1393-

262 Antoni Mira Galmes 1961 Ca Sa Tieta Team8 0:45:57 4:36M508- 0:23:5182-

131 Juan Cordero Ripoll 1960 Team Panxes Roges9 0:48:54 4:53M509- 0:25:31121-

25 Toni Cañellas Bestard 1961 Altura-Sports Lloseta10 0:49:31 4:57M5010- 0:25:34124-

268 Juan Jimenez Lorente 1961  11 0:50:57 5:06M5011- 0:25:36125-

67 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta12 0:51:04 5:06M5012- 0:27:24147-

213 Pau Ribas Colombram 1958  13 0:51:57 5:12M5013- 0:25:31120-
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